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AS 4050.825 - Upinaci klestina pro vrtak

Klestiny pro upinani vrtak( a fréz pro obrabéci centrum Perforex BC a Perforex Milling Terminal

MT.

Funkce

Obj. cislo
Provedeni

Popis vyrobku

Vhodné pro @
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.825

ER25

Elastické upinaci klestiny pro upnuti vrtak( pro obrabéci centrum
Perforex BC a Perforex Milling Terminal MT.

51-6mm

1ks

0.09

0.113
84669360
4028177704206
EC003010
EC003010

36609207



